(nuajas),  kėbulo  numeris: 
 W1V9076571P389699 

1  autobusas  94 890,00  114 816,90 

2.  Mercedes-Benz  Sprinter  519, 
 2022m.  (nuajas),  kėbulo  numeris: 
 W1V9076571P424276 

1  autobusas  94 890,00  114 816,90 

Bendra  pasiūlymo  kaina  su  PVM  :  229 633,80  Eur  (du  šimtai  dvidešimt  devyni  tūkstančiai  šeši 
 šimtai trisdešimt trys eurai 80 centų) 

(nurodoma bendra pasiūlymo kaina skaičiais ir žodžiais) 

Į  šią  sumą  įeina  visos  išlaidos  ir  visi  mokesčiai,  taip  pat  ir  PVM,  kuris  sudaro:  39 853,80  Eur  ( 
 trisdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt trys eurai 80 centų)  . 

(  skaičiais ir žodžiais) 
 Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: 
 Techniniai reikalavimai autobusams: 
 Eil. 
 Nr. 

Parametro 
 pavadinimas 

Techniniai rodikliai  Siūlomos rodiklių